ÖRFI-i şiRAzi
( ~.S)fr-!ı ~.r)

(ö. 999/ 1591)

İranlı şair. .J

963 (1556) yılında Şiraz'da doğdu. Asıl
adı Cemaleddin Muhammed'dir. Şiraz'da
idari ve hukuki görevler üstlenen babası
Zeynelabidln Ali Belevi'nin mesleğine nis
betle "Örfi" mahlasını kullanmıştır. Bazı
tezkire kitaplarında seyyid diye nitelendi
rilmişse de bunun doğru olmadığı söylen
miştir (Hüccetl, IV, ı 760) .